
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/80/2017 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Wielgomłynach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności lecz-

niczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260) oraz art. 35 ustawy z dnia  

10 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o działalności leczniczej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielgomłynach stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XX/70/2012 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Zdrowia w Wielgomłynach użyty w różnym przypadku wyraz „przedsiębiorstwo” zastępuje się 

użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „zakład leczniczy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Łoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5698


		2017-12-27T13:31:51+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




